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LIQUIDACIÓN CRÉDITO PROCESO NO. 2020-0212 DE SCOTIABANK COLPATRIA VS
ELVIRA RODRÍGUEZ DE PREGONERO

mendozasandrapatricia@gmail.com <mendozasandrapatricia@gmail.com>
Lun 7/03/2022 10:47 AM
Para: Juzgado 34 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl34bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores:
 
JUZGADO TREINTA Y CUATRO (34) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C.
 
Cordial saludo.
 
Como apoderada de la parte de demandante, allego escrito de liquidación de crédito en el proceso
según la referencia
 
 
Atte
 
SANDRA MENDOZA
APODERADA DEMANDANTE
CEL 3106998813 FIJO 2825992
 
 



Señores: 

JUZGADO TREINTA Y CUATRO (34) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

 

E.                                            S.                                                     D. 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2020-0212 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: ELVIRA RODRIGUEZ DE PREGONERO 

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

capital, identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 139.445 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada judicial de la parte actora, allego a su Despacho Judicial, liquidación de crédito 

a corte del 7 de marzo del 2022. 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elaboró: K.Y.A.N 



DEMANDADO: ELVIRA RODRIGUEZ DE PREGONERO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

       

PAGARÉ: 4084318441396147, el cual contiene la obligación número 4084318441396147.  

       
CAPITAL: 
$ 11.195.298,00      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2020 FEBRERO $ 11.195.298,00 19,06 28,59 16 $ 140.306,22 

2020 MARZO $ 11.195.298,00 18,95 28,425 31 $ 270.274,43 

2020 ABRIL $ 11.195.298,00 18,69 28,035 30 $ 257.967,27 

2020 MAYO $ 11.195.298,00 18,19 27,285 31 $ 259.434,93 

2020 JUNIO $ 11.195.298,00 18,12 27,18 30 $ 250.099,89 

2020 JULIO $ 11.195.298,00 18,12 27,18 31 $ 258.436,55 

2020 AGOSTO $ 11.195.298,00 18,29 27,435 31 $ 260.861,18 

2020 SEPT $ 11.195.298,00 18,35 27,525 30 $ 253.274,45 

2020 OCT $ 11.195.298,00 18,09 27,135 31 $ 258.008,68 

2020 NOV $ 11.195.298,00 17,84 26,76 30 $ 246.235,21 

2020 DIC $ 11.195.298,00 17,46 26,19 31 $ 249.023,30 

2021 ENERO $ 11.195.298,00 17,32 25,98 31 $ 247.026,55 

2021 FEB $ 11.195.298,00 17,54 26,31 28 $ 225.954,85 

2021 MARZO $ 11.195.298,00 17,41 26,115 31 $ 248.310,18 

2021 ABRIL $ 11.195.298,00 17,31 25,965 30 $ 238.919,93 

2021 MAYO $ 11.195.298,00 17,22 25,83 31 $ 245.600,30 

2021 JUNIO $ 11.195.298,00 17,21 25,815 30 $ 237.539,69 

2021 JULIO $ 11.195.298,00 17,18 25,77 31 $ 245.029,80 

2021 AGOSTO $ 11.195.298,00 17,24 25,86 31 $ 245.885,55 

2021 SEPT $ 11.195.298,00 17,19 25,785 30 $ 237.263,64 

2021 OCT $ 11.195.298,00 17,08 25,62 31 $ 243.603,55 

2021 NOV $ 11.195.298,00 17,27 25,905 30 $ 238.367,83 

2021 DIC $ 11.195.298,00 17,46 26,19 31 $ 249.023,30 

2022 ENERO $ 11.195.298,00 17,66 26,49 31 $ 251.875,80 

2022 FEBRERO $ 11.195.298,00 18,3 27,45 28 $ 235.745,37 

2022 MARZO $ 11.195.298,00 18,47 27,705 7 $ 59.483,84 

        TOTAL 753 $ 6.153.552,29 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 11.195.298,00 

INTERESES CORRIENTES         $1.523.988,00 

INTERESES DE MORA $6.153.552,29 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $18.872.838,29 

 

 

 



DEMANDADO: ELVIRA RODRIGUEZ DE PREGONERO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

       

PAGARÉ: 207419301686, el cual contiene la obligación número 207419301686.  

       
CAPITAL: 
$ 28.733.639,89      

       

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR % 

2020 FEBRERO $ 28.733.639,89 19,06 28,59 16 $ 360.107,29 

2020 MARZO $ 28.733.639,89 18,95 28,425 31 $ 693.681,24 

2020 ABRIL $ 28.733.639,89 18,69 28,035 30 $ 662.093,91 

2020 MAYO $ 28.733.639,89 18,19 27,285 31 $ 665.860,78 

2020 JUNIO $ 28.733.639,89 18,12 27,18 30 $ 641.901,64 

2020 JULIO $ 28.733.639,89 18,12 27,18 31 $ 663.298,36 

2020 AGOSTO $ 28.733.639,89 18,29 27,435 31 $ 669.521,36 

2020 SEPT $ 28.733.639,89 18,35 27,525 30 $ 650.049,40 

2020 OCT $ 28.733.639,89 18,09 27,135 31 $ 662.200,19 

2020 NOV $ 28.733.639,89 17,84 26,76 30 $ 631.982,63 

2020 DIC $ 28.733.639,89 17,46 26,19 31 $ 639.138,49 

2021 ENERO $ 28.733.639,89 17,32 25,98 31 $ 634.013,67 

2021 FEB $ 28.733.639,89 17,54 26,31 28 $ 579.931,45 

2021 MARZO $ 28.733.639,89 17,41 26,115 31 $ 637.308,20 

2021 ABRIL $ 28.733.639,89 17,31 25,965 30 $ 613.207,36 

2021 MAYO $ 28.733.639,89 17,22 25,83 31 $ 630.353,08 

2021 JUNIO $ 28.733.639,89 17,21 25,815 30 $ 609.664,86 

2021 JULIO $ 28.733.639,89 17,18 25,77 31 $ 628.888,85 

2021 AGOSTO $ 28.733.639,89 17,24 25,86 31 $ 631.085,20 

2021 SEPT $ 28.733.639,89 17,19 25,785 30 $ 608.956,36 

2021 OCT $ 28.733.639,89 17,08 25,62 31 $ 625.228,26 

2021 NOV $ 28.733.639,89 17,27 25,905 30 $ 611.790,36 

2021 DIC $ 28.733.639,89 17,46 26,19 31 $ 639.138,49 

2022 ENERO $ 28.733.639,89 17,66 26,49 31 $ 646.459,66 

2022 FEBRERO $ 28.733.639,89 18,3 27,45 28 $ 605.059,61 

2022 MARZO $ 28.733.639,89 18,47 27,705 7 $ 152.670,09 

        TOTAL 753 $ 15.793.590,80 

              

    TOTAL LIQUIDACIÓN       

              

CAPITAL ACTUAL $ 28.733.639,89 

INTERESES CORRIENTES         $3.393.585,43 

INTERESES DE MORA $15.793.590,80 

TOTAL LIQUIDACIÓN: $47.920.816,12 

 


